Ej. *de medicina methodica* L. XIII. Patav.  
 1611. fol.

Ej. *de praesagienda vita et morte aegrotan-*  
*tium* L. VII. Patav. 1601. 4.

it. c. praefat. Boerhaavii et ex emen-  
 datione Gaubii L.B. 1733. 4.

§. 214.

CASP. SCHWENKFELD Gryphimontanus-  
 Silesius †. 1609.

Medicus Hirschbergensis et Gorlicensis.

Nouam et maxime memorabilem historiae naturalis epocham constituit cum primus, aut saltem princeps post pauca aliorum tentamina o), non in curiosam exoticorum et rariorum historiam se diffuderit, sed totus quantus in patrias tantum naturales diuitias inquisiuerit. Parens quasi omnium sequentium Faunistarum et Floristarum, vt vulgo audiunt eiusmodi auctores, qui singularis tantum provinciae animalia aut plantas sibi describendas sumunt.

Opus classicum conscripsit idque tripartitum. viz:

a) *Theriotropheum Silesiae* Lignit. 1603. 4. (vbi obiter primam quoque conuulsionis cerealis mentionem iniicit a. 1587 et 92 epidemice grassantis.)

b) *Historiam stirpium Silesiae* quae iunctim cum

c) *Histo-*

o) Ita v. c. celebris historiae Saxonicae auctor Georg. Fabricius Chemnicensis, *rerum Misnicarum* L. VII. Lips. (1569) 4. p. 220. sqq. catalogum piscium et auium Misniae et pag. 233 sqq. indicem stirpium eius terrae indigenarum, exhibet.

c) *Historia fossilium Silesiae* Lips. 1600. 4. prodiit.

EJ. *descriptio et usus thermarum Hirsbergensium* Gorlic. 1607. 8.

EJ. *thesaurus pharmaceuticus* Basil. 1587. 8.

§. 215.

CAR. CLVSIVS (l'Escluse) Atrebas †. 1609  
aet. 84.

Discipulus Rondeletii, vniuersam fere Europam occidentalem peragrauit, deinum Prof. Leidenfis.

EJ. *Exoticorum* L. X. Antwerp. 1605. fol. (saepius iam nobis dictum opus ad Bello-  
mum, Garciam, Acoflam et Monardem.)

EJ. *rariorum per Hispaniam stirpium* L. II. Antwerp. 1576. 8.

EJ. *rariorum per Panoniam stirpium* L. IV. ib. 1583. 8.

uterque iunctim ib. 1601 fol. access. EJ. *commentar. de fungis.*

EJ. *curae posteriores* Lugd. Bat. 1611. 4.

Ael. Everh. Vorstii *orat. funebris in obitum Clusii* LB. 1609. 8. et ad calcem *curar. posteriorum.*

## §. 216.

BERNARD. PALISSY Santefio-Santonensis  
(nat. scil. in vrbe Saintes in Saintonge) .†. 1589.

Figulus, autodidactos, qui praeter caelum  
et terram nullum alium librum legisse iactat,  
primus quantum noui in Gallia res naturales  
collegit et iam a. 1575 praelectiones super  
historia naturali habuit.

Ej. *discours admirables des eaux et fontai-  
nes, des metaux, des sels, des pierres, des  
terres, du feu et des emanx.* Par. 1580. 8.